











Comitato Nazionale Italiano Fair Play

Membre du Comitè International pour le Fair Play Member European Fair Play Movement



Roma, 1 GENNAIO 2025

TESSERAMENTO ANNO 2025

Cari amici.

il 2025 si annuncia come un anno straordinario. L'Assemblea Generale delle Nazioni Unite ha istituito, per il 19 maggio, il WORLD FAIR PLAY DAY, come epocale opportunità di cambiamento, in cui il ruolo dell'Associazione Benemerita CNIFP si evidenza proprio per la funzione di promozione di valori certi nello sport e nella società civile. Peraltro questo è anche l'anno iniziale di un quadriennio particolarmente intenso di attività all'insegna della Riconciliazione Mediterranea, ma anche continuazione di quattro lustri in cui l'attività si è sviluppata geometricamente, attraverso una serie di passaggi strategici anche a livello internazionale, dall'Erasmus al Premio FAIR PLAY FOR PEACE, istituito a Roma nel 2022 e che a Bruxelles avrà la sua terza edizione. Questo è l'anno in cui il nostro Comitato realizza con Sport e Salute il Progetto "Terzo Tempo", consolida collaborazioni e presenze sul territorio in azione sinergica con Comuni, Regioni, Associazioni e Governo del Paese. Azione connotata dalla particolare mission a favore della prevenzione salute attraverso la cultura del fair play, dello sport e dell'attività motoria.

Attraverso sinergie con istituzioni, enti, associazioni ed imprese, il tesseramento del 2025 assume anche un profilo nuovo e diverso, con utilità e vantaggi connessi.

La quota associativa non subisce sostanziali variazioni sin dall'Anno 2000. In allegato trovate la modulistica e le coordinate bancarie.

Con gli auguri inviamo cari saluti fair play.

Roma, 1gennaio 2025

Il Segretario Generale Roberto Antonangeli

Il Presidente Nazionale

La quota associativa dell'anno 2025:

- Soci Individuali € 30.00

Soci Istituzionali (Comuni, Associazioni ed Enti) € 150,00

Il pagamento della quota può essere fatto con bonifico su

BANCA INTESA SANPAOLO IT96L0306905058100000007973 - INTESTATO A

COMITATO NAZIONALE ITALIANO FAIR PLAY- Stadio Olimpico - Tribuna Tevere - Ingr. 30

- 00194 Roma

COMITATO NAZIONALE ITALIANO FAIR PLAY - Stadio Olimpico - Tribuna Tevere - Ingr. 30 - 00194 Roma - Tel. 3405100130 - e-mail rugalcanterini@gmail.com, - presidenza@fairplaysport.it; www.fairplayitalia.it,